Processo: 202003000217844

Ente Devedor

ANICUNS — FECHA.
APARECIDA DE GOIANIA
CACHOEIRA DOURADA
CIDADE OCIDENTAL
FAINA
FAZENDA NOVA — INSTITUTO PREV.
ITUMBIARA - FMDC — IPASMI.
LEOPOLDO DE BULHOES
MINACU
MONTIVIDIU
NOVA GLORIA
PALMEIRAS DE GOIAS
PORANGATU
RIALMA
RUBIATABA
SANTO ANT. DO DESCOBERTO — SADPREV
SAO SIMAO
TURVELANDIA
SOMA

ESTADO DE GOIAS
TOTAL

Goiéania, 12 de julho de 2021.

Planilhal

DEMONSTRATIVO DE CALCULO

(SOF — Repasse e Rendimentos Entes Junho/21 — Transferéncia de Valores TIGO para o TRT 18?2 Regido)

Repasses e Rendim. Repasses e Rendim.
Conta Acordo Conta Cronol.

R$ 29.841,73

R$ 6.973,12

R$ 1.247,07

R$ 82.120,23

R$ 29.098,03

R$ 244,50

R$ 424.339,19

R$ 18.019,87

R$ 2.920,24

R$ 162.023,70

R$ 219,53

R$ 112.065,91

R$ 729,79

R$ 46.597,51

R$ 61.015,22

R$ 1.558,04

R$ 75.485,84

R$ 2.668,41

R$ 512.033,79 R$ 353.747,14

Uires Gomes Rodrigues
Assessor DEPRE/TJGO

Péagina 1

Perc.
TRT
3,14%
12,83%
1,09%
1,43%
38,79%
47,03%
1,54%
26,00%
6,80%
1,51%
66,01%
12,53%
21,58%
34,09%
17,36%
5,61%
22,52%
0,68%

1,520%

Vir. Transfer.
Conta Acordo TRT Conta Cronol. TRT

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00

R$ 7.782,91

R$ 7.782,91

Vlr. Transfer.

R$ 937,03
R$ 894,65
R$ 13,59

R$ 1.174,32
R$ 11.287,13
R$ 114,99
R$ 6.534,82
R$ 242,29
R$ 198,58
R$ 2.446,56
R$ 144,91
R$ 14.041,86
R$ 157,49
R$ 15.885,09
R$ 10.592,24
R$ 87,41

R$ 16.999,41
R$ 18,15

R$ 81.770,52

R$ 5.376,96

R$ 87.147,48



